
 

2023年 12月 26日 

 

弊社MABooST ホームページ リニューアルのこと 

平素より、弊社バイオステミュラント商材 MABooSTシリーズのホームページをご利用いただき

誠にありがとうございます。 

  

この度、皆さまに MABooSTシリーズの情報をより見やすく、わかりやすくお伝えできるよう、

ホームページをリニューアルいたしました。 

従来の商品説明に加え、各商材の作物事例や、チラシをダウンロードいただけるページを追加し

ています。 

  

今度も多くの皆さまにご利用いただけるよう、内容の充実に努めて参りますので、 

引き続き、当ホームページを何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

弊社バイオステミュラント専用サイト： MABooST公式 

https://maboost.jp/

